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Modelliermasse PROFESSIONAL, violettModelliermasse PROFESSIONAL, türkis
Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, terrakotta

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, schwarz

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, schokolade

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, saftgrünModelliermasse PROFESSIONAL, reinrot

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, reinmagenta

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, reingrün

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, reingelb

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, reinblauModelliermasse PROFESSIONAL, orangeModelliermasse PROFESSIONAL, lila

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, delfingrau

Modelliermasse PRO-
FESSIONAL, champagner

Modelliermasse  PROFESSIONAL,  ofenhärtend  - Großblock
• ofenhärtend innerhalb von 30 Minuten bei 110 °C 
• hohe Formstabiliät & Bruchfestigkeit nach dem Härten
• brillante Farben für perfekte Mischergebnisse
• wiederverschließbare Verpackung
• Maße: (B)60 x (T)33 x (H)174 mm

Anwendungsbeispiele:
- für feine, filigrane und detailgenaue Arbeiten

Für wen geeignet:
- Künstler
- Hobbykünstler & Fortgeschrittene
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57890394
57890376

8041-61
8041-0

violett
weiß

454 g
454 g

ofenhärtend
  

57890396
57890386

8041-74
8041-32

terrakotta
türkis

454 g
454 g

ofenhärtend
  

 

57890397
57890399

8041-77
8041-9

schokolade
schwarz

454 g
454 g

ofenhärtend
  

57890381
57890390

8041-200
8041-5

reinrot
saftgrün

454 g
454 g

ofenhärtend
  

 

57890391
57890382

8041-500
8041-210

reingrün
reinmagenta

454 g
454 g

ofenhärtend
  

57890385
57890379

8041-300
8041-100

reinblau
reingelb

454 g
454 g

ofenhärtend
  

 

57890393
57890389

8041-6
8041-4

lila
orange

454 g
454 g

ofenhärtend
  

57890377
57890398

8041-02
8041-80

champagner
delfingrau

454 g
454 g

ofenhärtend
  

Modelliermasse PROFESSIONAL
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Modelliermasse PROFESSIONAL, weiß


